

# Isblommor...

sprider sina akantusrankor över rutorna i januarinatten. Det är hiskligt kallt. Nerifrån Ornässtranden hörs skarpa smällar från alarna. Veden spräcks av frostkilarna, grenarna spretar vanmäktigt mot en ointresserad måne.

Men aspen bär redan svällande knoppar...

Som botanist har man äntligen slutat upp att gå med näsan i backen och kan fästa blicken vid horisonten igen. Sommarsjukan sitter i fyra månader sedan blommorna gett upp! I stället fylls vinternätterna av papperssprassel, pennrasp och grubbelljud. Sommarens vedermödor och ljusglimtar drar genom rummet och guldkornen fästes på något så prosaiskt som rapportblanketter. En mäktig upplevelse faktiskt - att rekapitulera en hel flora-säsong med anteckningsbokens hjälp. Men hur fåfänga blir ofta inte försöken att transformera ned Dala-sommaren till koordinater och fixpunkter! Skogsdofter, trastsång och punkteringar - allt det där verkligaste måste destilleras bort...

A registergruppens vägnar får jag väl passa på att lyfta så mycket på mössan åt alla bland oss, som redan lagt ned stor möda på inrapporteringar, en start över all förväntan för sällskapet minsann!

De, som hittills inkommit med rapporter är:

Rune Norrsveden, Söderbärke, Olle Abrahamsson, Rättvik, Martin Kniph, Leksand, Anders Lundin och Tommy Persson, Fagersta, Staffan Jansson, Säter, Per-Gustav Dalhielm, By, Börje Drakenberg, Saltsjö-Boo, Elis Dahlgren, Vikmanshyttan, Jan Edelsjö, Orsa, och Håkan Persson, Vikmanshyttan.

I de sista skimrande pressläggningssminuterna når oss en sorglig nyhet: Rune Norrsveden har avlidit.

För oss som inte personligen träffat Rune är beskedet likväl tragiskt. Genom hans många livfulla artiklar om sina jaktmarker i Söderbärke har vi lärt känna floran i denna trakt.

Vi i registergruppen, som bearbetat Runes digra material, har gjort det i vördnad inför detta testamente, och genom de många utvecklingar och småminnen som kantar rapporterna har vi känslan att ha kommit botanisten Rune Norrsveden mycket nära.

Må Söderbärkes växtvärld i Runes efterföljare få en likvärdig talesman!

Hav en lugn vinter, alla.

Tomas.